Gabinete do
“Prefeitura Municipal Prefeito
de Pouso Alegre

POUSO ALEGRE, 19 DE MARÇO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 41/21

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa de Leis, para análise e votação por parte

«dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.153/2021 que:
2a

Sáltera a Lei Municipalnº 3.111, de 10 de abril de 1996 que “Declara de utilidade pública a Fundação qua
ape E
ge Ensino do Vale do Sapucaí” e dá outras providências. E

eee

Ei
1má

fity1Hdt

eRS

smIzoa

 Bit

ExcelentíssimoSenhor

Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 3/550-000
Tel.: 35 3449-4028 Fax: 35 8449-4016